
11/23/2018 SEAP

https://sicap-prod.e-licitatie.ro:8881/ca/notices/contract-notices/list/2/1 1/3

Anunturi de initiere
 FILTRE 

 Invitatie de participare (RFQ)
 Anunt de participare (CN)
 Anunt de participare simpli�cat (SCN)
 Anunt de concesionare (PC)
 Anunt de concurs de solutii (DC)

NUMAR ANUNT 

DENUMIRE CONTRACT 

STARE CURENTA PROCEDURA

 

DATA INTRARE IN STARE CURENTA PROCEDURA 

 De la data -

 Pana la data 

STARE CURENTA ANUNT

DATA INTRARE IN STARE CURENTA ANUNT 

 01/10/2018 -

 31/10/2018 

FAZA PROCEDURA ONLINE

 

 Mai multe �ltre
  Locul de executare

 Adauga

  

08:07:52 | RO | EN |  |   Acasa /  Anunturi de initiere



11/23/2018 SEAP

https://sicap-prod.e-licitatie.ro:8881/ca/notices/contract-notices/list/2/1 2/3

 FILTREAZA STERGE FILTREASOCIATE UTILIZATORULUI  

ORDONEAZA DUPA:  DATA PUBLICARE  VALOARE TOTALA ESTIMATA (RON)

  EXPORT  

NUMAR ANUNT
DATA STARE
DENUMIRE CONTRACT

SCN1023566
31.10.2018 15:50

PUBLICAT

„Servicii de intretinere si exploatare – nava de pasageri OVIDIU 1”
  Tip procedura: Procedura simpli�cata 
 Tipul contractului: Servicii 
  Stare procedura: In desfasurare 
  Modalitate de desfasurare: ONLINE
 Modalitatea de atribuire: Acord-cadru  
  CPV: 63726600-0 - Servicii de exploatare a navelor (Rev.2)  
  Data limita depunere: 12.11.2018 15:00

772.853,76  RON
[VEZI PROCEDURA]

SCN1018765
03.10.2018 08:36

PUBLICAT

Expertiza tehnica+ solutie tehnica + D.A.L.I – Reabiltare pavilion B ( constructiile C1, C6, C7), Spitalul Jud…
  Tip procedura: Procedura simpli�cata 
 Tipul contractului: Servicii 
  Stare procedura:  Anulata  
  Modalitate de desfasurare: ONLINE
 Modalitatea de atribuire: Contract de achizitii publice  
  CPV: 71322000-1 - Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2)  

 Adauga

08:07:52 | RO | EN |  |   

javascript:void(0);
javascript:void(0);


11/23/2018 SEAP

https://sicap-prod.e-licitatie.ro:8881/ca/notices/contract-notices/list/2/1 3/3

  Data limita depunere: 31.10.2018 15:00

164.816,22  RON
[VEZI PROCEDURA]  Adauga

08:07:52 | RO | EN |  |   


